[image: image1.wmf]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	11.12.2017
	 с. Туруханск
	№ 20-рг

	О награждении Почетной грамотой Главы Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие здравоохранения на территории муниципального образования Туруханский район, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Туруханского района Гладкову Анну Юрьевну − главного врача КГБУЗ «Туруханская районная больница».

2. Отделу финансового обеспечения и бухгалтерского учета администрации Туруханского района (Е.Л. Максунова) выплатить Гладковой Анне Юрьевне единовременное вознаграждение в размере 3 000 рублей за счёт средств бюджета района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Туруханского района                                                            О.И. Шереметьев